
UCHWAŁA NR XLIV/613/2014
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie planów pracy komisji Rady Miejskiej Inowrocławia na II półrocze 2014 r.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.1) oraz § 20 ust. 1 załącznika do uchwały nr 
X/99/2003 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta 
Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 93, poz. 1356, z późn. zm.2) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się plany pracy komisji Rady Miejskiej Inowrocławia w brzmieniu 
ustalonym w załącznikach nr 1-9 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2014 r.

 
 Przewodniczący  Rady 
Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379.
2] Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2004 r. Nr 30, 
poz. 437, z 2007 r. Nr 13, poz. 174 i Nr 152, poz. 2725, z 2011 r. Nr 5, poz. 45 oraz z 2012 r. poz.3.

Id: 74B8C825-9FA6-4C82-BBBF-E93EA737AC8C. Podpisany Strona 1 z 11



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

XLIV/613/2014

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 25 czerwca 2014 r.

PLAN PRACY

KOMISJI REWIZYJNEJ

NA II PÓŁROCZE 2014 r.

WRZESIEŃ

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2014 r.

PAŹDZIERNIK

- Koszty utrzymania przedszkoli w mieście Inowrocław za okres  od września 
2013 r. do września 2014 r.

LISTOPAD

- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2015 r.

GRUDZIEŃ

- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2015 r.

Punkty stałe:

- Sprawy wymagające opinii Komisji,

- Sprawy bieżące.

Id: 74B8C825-9FA6-4C82-BBBF-E93EA737AC8C. Podpisany Strona 2 z 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

XLIV/613/2014

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 25 czerwca 2014 r.

PLAN PRACY

KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW

NA II PÓŁROCZE 2014 r.

WRZESIEŃ

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2014 r.

PAŹDZIERNIK

- Informacja  PGKiM z realizacji ustawy o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach w Mieście Inowrocław.

LISTOPAD

- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2015 r.

GRUDZIEŃ

- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2015 r.

Punkty stałe:

- Sprawy wymagające opinii Komisji,

- Sprawy bieżące.

Id: 74B8C825-9FA6-4C82-BBBF-E93EA737AC8C. Podpisany Strona 3 z 11



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

XLIV/613/2014

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 25 czerwca 2014 r.

PLAN PRACY

KOMISJI STRATEGII I PROMOCJI MIASTA

NA II PÓŁROCZE 2014 r.

WRZESIEŃ

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2014 r.

PAŹDZIERNIK

- Realizacja zadań w zakresie promocji Miasta za 2013 r. i I półrocze 2014 r.

LISTOPAD

- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2015 r.

GRUDZIEŃ

- Informacja o warunkach stwarzanych przez Miasto ewentualnym inwestorom 
(Inowrocławski Obszar Gospodarczy, tereny pod inwestycje, ulgi dla inwestorów itd.).

- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2015 r.

Punkty stałe:

- Sprawy wymagające opinii Komisji.

- Sprawy bieżące.

Id: 74B8C825-9FA6-4C82-BBBF-E93EA737AC8C. Podpisany Strona 4 z 11



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 

XLIV/613/2014

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 25 czerwca 2014 r.

PLAN PRACY

KOMISJI ŁADU PRZESTRZENNEGO, GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 
I SPRAW MIESZKANIOWYCH

NA II PÓŁROCZE 2014 r.

WRZESIEŃ

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2014 r.

PAŹDZIERNIK

- Omawianie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego będących 
w trakcie realizacji.

LISTOPAD

- Opiniowanie projektu budżetu Miasta  Inowrocławia na 2015 r.

GRUDZIEŃ

- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2015 r.

Punkty stałe:

- Sprawy wymagające opinii Komisji.

- Sprawy bieżące.

Id: 74B8C825-9FA6-4C82-BBBF-E93EA737AC8C. Podpisany Strona 5 z 11



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 

XLIV/613/2014

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 25 czerwca 2014 r.

PLAN PRACY

KOMISJI ZDROWIA, RODZINY I POMOCY SPOŁECZNEJ

NA II PÓŁROCZE 2014 r.

WRZESIEŃ

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2014 r.

PAŻDZIERNIK

- Informacja na temat punktów handlowych usytuowanych w placówkach 
oświatowych Inowrocławia, w których uczniowie mogą nabyć produkty żywnościowe 
i napoje.

LISTOPAD

- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2015 r.

GRUDZIEŃ

- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2015 r.

Punkty stałe:

- Sprawy wymagające opinii Komisji.

- Sprawy bieżące.

Id: 74B8C825-9FA6-4C82-BBBF-E93EA737AC8C. Podpisany Strona 6 z 11



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 

XLIV/613/2014

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 25 czerwca 2014 r.

PLAN PRACY

KOMISJI PORZĄDKU PUBLICZNEGO, BEZPIECZEŃSTWA

OBYWATELI I OCHRONY ŚRODOWISKA

NA II PÓŁROCZE 2014 r.

WRZESIEŃ

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2014 r.

PAŹDZIERNIK

- Ocena stanu sanitarnego schroniska dla bezdomnych zwierząt w Inowrocławiu 
(wizja lokalna schroniska).

LISTOPAD

- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2015 r.

GRUDZIEŃ

- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2015 r.

Punkty stałe:

- Sprawy wymagające opinii Komisji.

- Sprawy bieżące.

Id: 74B8C825-9FA6-4C82-BBBF-E93EA737AC8C. Podpisany Strona 7 z 11



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 

XLIV/613/2014

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 25 czerwca 2014 r.

PLAN PRACY

KOMISJI UZDROWISKOWEJ

NA II PÓŁROCZE 2014 r.

WRZESIEŃ

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2014 r.

- Ocena działań promujących Miasto Inowrocław w zakresie rekreacyjno–
wypoczynkowym i uzdrowiskowym.

PAŹDZIERNIK

- Ocena inwestycji zrealizowanych w Parku Solankowym.

LISTOPAD

- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2015 r.

GRUDZIEŃ

- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2015 r.

Punkty stałe:

- Sprawy wymagające opinii Komisji,

- Sprawy bieżące.

Id: 74B8C825-9FA6-4C82-BBBF-E93EA737AC8C. Podpisany Strona 8 z 11



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 

XLIV/613/2014

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 25 czerwca 2014 r.

PLAN PRACY

KOMISJI OŚWIATY I KULTURY

NA II PÓŁROCZE 2014 r.

WRZESIEŃ

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2014 r.

- Sprawozdanie z akcji „LATO” i imprez kulturalnych w okresie lata.

PAŹDZIERNIK

- Analiza wyników sprawdzianu zewnętrznego i egzaminu gimnazjalnego.

LISTOPAD

- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2015 r.

- Problemy wychowawcze w szkołach i ich rozwiązywanie.

GRUDZIEŃ

- Oferta wypoczynku na ferie zimowe 2015 r.

- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2015 r.

Punkty stałe:

- Sprawy wymagające opinii Komisji.

- Sprawy bieżące.

Id: 74B8C825-9FA6-4C82-BBBF-E93EA737AC8C. Podpisany Strona 9 z 11



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 

XLIV/613/2014

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 25 czerwca 2014 r.

PLAN PRACY

KOMISJI SPORTU I MŁODZIEŻY

NA II PÓŁROCZE 2014 r.

WRZESIEŃ

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2014 r.

- Wizja lokalna obiektów sportowych podległych Ośrodkowi Sportu i Rekreacji.

PAŹDZIERNIK

- Podsumowanie wyników sportowych w mieście za I półrocze 2014 r.

LISTOPAD

- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2015 r.

- Sprawozdanie z działalności Ośrodka Sportu i Rekreacji w okresie od stycznia 
do września 2014 r.

GRUDZIEŃ

- Przedstawienie propozycji imprez sportowych na ferie świąteczne i zimowe.

- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2015 r.

Punkty stałe:

- Sprawy wymagające opinii Komisji.

- Sprawy bieżące.

Id: 74B8C825-9FA6-4C82-BBBF-E93EA737AC8C. Podpisany Strona 10 z 11



PrzewodniczącyRady
MiejskiejInowrocławia

Tomasz Marcinkowski 

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,
komisje podlegają radzie gminy,przedkładają jej planypracy oraz sprawozdania z działalności.

Przepis § 68 ust. 1 Statutu Miasta Inowrocławia skonkretyzował obowiązek komisji
w zakresie przedkładania planów pracy, stanowiąc, iż komisje opracowują i przedkładają
Radzie projekty półrocznych planów pracy.

Uchwalenie wyżej wymienionych planów należy – zgodnie z § 68 ust. 2 Statutu
Miasta – do kompetencjiRady.

Wszystkie komisje przedłożyłyprojekty półrocznych planów pracy.

Inicjatoremwywołaniauchwały jest PrzewodniczącyRadyMiejskiejInowrocławia.

 

Id: 74B8C825-9FA6-4C82-BBBF-E93EA737AC8C. Podpisany Strona 11 z 11




